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ZŁODZIEJE  W  RĘKACH  MUNDUROWYCHZŁODZIEJE  W  RĘKACH  MUNDUROWYCHZŁODZIEJE  W  RĘKACH  MUNDUROWYCH

W  ręce  mundurowych  z  Komisariatu  Policji  w  Białej  wpadło  dwóch  mężczyzn  w  wieku  19  i  21  lat,
którzy  z  zaparkowanego  w  Wieluniu  przy  ul.  Traugutta  samochodu  renault  grand  scenic  skradli
CB  radio.  Straty  pokrzywdzony  wycenił  na  350zł.  Dzięki  szybkiej  i  sprawnej  pracy  policjantów
sprawcy  tej  kradzieży  zostali  ustaleni  jeszcze  tego  samego  dnia.  Za  popełnione  wykroczenie
grozi  kara  aresztu,  ograniczenia  wolności  lub  grzywna.

W  nocy  11  maja  2018  roku  dyżurny  wieluńskiej  komendy  został  powiadomiony  o  kradzieży,  która  miała  miejsce  w
Wieluniu  na  ul.  Traugutta.  Na  miejsce  od  razu  skierowano  patrol  policji.  Mundurowi  ustalili,  że  nieznani  sprawcy
dokonali  kradzieży  CB  radia  z  zaparkowanego  samochodu  renault  grand  scenic.  Sprawcy  wykorzystali  fakt,  że  właściciel
samochodu  zostawił  otwarte  drzwi  w  pojeździe  i  weszli  do  jego  wnętrza  skąd  skradli  CB  radio.  Chociaż  złodzieje  uciekli
z  miejsca  zdarzenia,  jeszcze  tego  samego  dnia  wpadli  w  ręce  funkcjonariuszy.  Policjanci  zajmujący  się  tą  sprawą  ustalili
jakim  samochodem  poruszali  się  sprawcy  i  natychmiast  rozpoczęli  jego  poszukiwania.  Funkcjonariusze  z  Komisariatu
Policji  w  Białej  jeszcze  tego  samego  dnia  w  trakcie  patrolowania  miejscowości  Biała  zauważyli  volkswagena  golfa,
którym  mieli  poruszać  się  sprawcy  tej  kradzieży.  Jak  się  później  okazało  faktycznie  samochodem  jechali  mężczyźni,
którzy  w  nocy  dokonali  kradzieży.  Obaj  mężczyźni  usłyszeli  zarzuty  popełnienia  wykroczenia.  Zarówno  19-  latek  jaki  i
21  latek  przyznali  się  do  kradzieży.  Wskazali  również  miejsce  gdzie  ukryli  skradzione  CB  radio.

Za  popełnione  wykroczenie  grozi  kara  aresztu,  ograniczenia  wolności  lub  grzywna.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.


